
O nas
POLSKI PORTAL OSTEOPOROZY

Polski Portal Osteoporozy (PPO) został powołany w w 2003 r.
przez  Polskie  Towarzystwo  Osteoartrologii  (PTOA)  obecnie
nazwa:  Forum   Osteoporozy  i  Starzenia.  (FOiS);   przy
współpracy  z  Zakładem  Chorób  Kości  i  Stawów,  Uniwersytetu
Jagiellońskiego, Collegium Medicum

Celem  PPO  jest  upowszechnianie  wiedzy  i  informacji  o
osteoporozie i innych chorobach kości i stawów dla lekarzy i
pacjentów oraz osób zainteresowanych. Działalność PPO oparta
jest na statucie FOiS. Jest przedsięwzięciem społecznym, nie
komercyjnym.  Obecnie  zarejestrowanych  jest  już  ponad  8.500
użytkowników,  a  2025  roku  zanotowaliśmy  2.74  mln  odsłon.
Portal  posiada  odrębne  działy  dla  Pacjentów  i  Lekarzy.  W
dziale  „Pacjenci”  znajdują  się  podstawowe  informacje  o
diagnostyce,  profilaktyce  i  leczeniu  osteoporozy  oraz
poglądowe materiały video. W dziale „Dla Lekarzy” umieściliśmy
bieżące materiały naukowe, standardy diagnostyki i leczenia
osteoporozy, historię kongresów od 1994 r.,  o spis Poradni
Leczenia Osteoporozy, Pracowni Densytometrycznych i refundacje
leków. Na całość składa się ponad 2000 stron.

W  2023  stworzyliśmy  „Akademię  Osteoporozy”
(https://osteoporoza.pl/dla-lekarzy/dla-lekarzy/ ) a od 2025
również  jej wersję angielską „Academy of Osteoporosis” na
prestiżowej  platformie  VuMedi
(https://www.vumedi.com/channel/academy-of-osteoporosis/ ).

W  tym  roku  otwieramy  cykl  webinariów  „Kontrowersje
Osteoporozy”..

Użytkownicy  portalu  otrzymują  elektroniczny  biuletyn
zawierający bieżące informacje z kraju i zagranicy. Na bieżąco
aktualizujemy dział „Nowości” jak i „Standardy i publikacje”.

https://osteoporoza.pl/o-nas/
https://osteoporoza.pl/dla-lekarzy/dla-lekarzy/
https://www.vumedi.com/channel/academy-of-osteoporosis/


Zapraszamy do współpracy.

Możesz nas też wesprzeć: https://osteoporoza.pl/donation/

Przewodniczący Rady Naukowej

Prof. dr med. Edward Czerwiński
Portal manager: dr Kazimierz Jojczyk

Kontakt
kontakt@osteoporoza.pl

Konto bankowe: 75109025900000000152610202 

Adres do korespondencji
Polski Portal Osteoporozy
ul. Kopernika 32
31-501 Kraków

31-501 Kraków

https://osteoporoza.pl/wp-content/uploads/2021/11/10.-reklama_
portalu.mp4
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